
PARÁDNÍ VÝKONY Á ČKA A ŽÁK Ů 
 

EUROVIT – okresní přebor mužů – 22.kolo    20.5.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE              3 (1) 
Sokol CHOMUTICE               2 (2) 
 

Sestava :  Šuk  –  Mareček, Karel Ziegelheim, Janda, Pejskar – Rejmont (77´Ma.Daniš) , Šoltys 
(65´Drahoňovský), Jerie (88´Procházka), Bičiště ((61´Kahún)  – Beránek, Zachoval 
Branky :   - Bičiště, Mareček, Jerie – Dědina, Šmejda 
Rozhodčí :  Styblík – Volný, Špáta     ŽK    0:2               diváků: 112 
   

                 Utkání proti na jaře neporaženému soupeři začalo pro náš tým velice dobře, když už ve 
2.minutě otevřel skore Bičiště. V dalších dvaceti minutách jsme si  vypracovali další tři příležitosti ke 
skórování, ale jak už to na jaře bývá pravidlem, v koncovce naši střelci selhali a tak přišli ke slovu hosté a 
v rozmezí  28. a  30.minuty otočili skore, když se nejprve prosadil po rohu  hlavou Dědina a poté pěknou 
akci na jeden dotek zakončil Šmejda. 
                Ve druhé půlce mělo více ze hry domácí mužstvo, ale stále se nemohlo prosadit v koncovce. 
V 62.minutě byl faulován ve vápně  Honza Zachoval  a Filip Mareček  z penalty srovnal stav. Následoval 
pěkný průnik Ivana Jandy, který ale znovu brankou neskončil. Stav se opět změnil až šest minut před 
koncem, kdy nádherným  lobem zajistil tři body Železnici Jerie.  Hosté potom ještě trefili břevno, ale 
zasloužené vítězství už domácím nesebrali. 
 
okresní soutěž mužů 19.5.2012 

Sokol CHOMUTICE - Sokol ŽELEZNICE B    2:2 
sestava :  Vinš – Mika, Kordík,Popek, O.Daniš – Ma.Daniš, Drahoňovský, Nožička, Procházka 
(50ˇPažout) – Vik (65´H.Rohlíček), Jar.Daniš 
branky :  Drahoňovský, Vik 
 rozhodčí : Novotný 
            V utkání rezerv vedli naši hráči už 2:0, vedení ale neudrželi – těsně před přestávkou zbytečně 
inkasovali a  o body přišli brankou z hodně podivné penalty.  
  
krajský přebor mladšího dorostu U-17 19.5.2012 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE - FC Slavia HK     7:0   (3:0) 
krajský přebor starších žáků U-15  

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE - FC Slavia HK     1:5   (0:3) 
 
I+H okresní přebor mladších žáků 
dohrávka 12.kola 16.5.2012 

FC VTJ MILÍČEVES - Sokol ŽELEZNICE     1:2 
     v první ze dvou těžkých dohrávek si naši špunti vybrali notnou dávku štěstí, Milíčeves rozhodně 
nebyla horším týmem, obě dvě branky vsítil Míša Karban 
dohrávka 13.kola 17.5.2012 

Sokol CHOMUTICE - Sokol ŽELEZNICE      0:3 
     Asi nejlepší výkon našich žáčků v tomto ročníku znamenal  výhru nad vedoucím celkem tabulky a 
oživil naděje na medailové umístění. 
14.kolo 19.5.2012 

Sokol ŽELEZNICE - SK Podskalan PODHRADÍ    8:0 (3:0) 
        Jednoznačná záležitost našich hráčů, pět branek vsítil Tomáš Karban, po jedné přidali Honza 
Hynek, Honza Hagi Mika a Jirka Zikmund 

Sokol ŽELEZNICE - Sokol JIČÍNĚVES          11:1 (5:0) 
       Opět velice dobrý týmový výkon s řadou parádních akcí - čtyřikrát skoroval Tomáš Khun, třikrát 
Batler Šarišský a po jedné trefě přidali  Míša  Karban,Honza Jína, Roman Klouda a znovu Hagi. 
 


